
UCHWAŁA NR XXXVII/238/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Trzebiechów miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały nr XXXV/225/2018 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 13 czerwca 2018r. 
w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Trzebiechów miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych poprzez nadanie mu brzmienia:

„§ 1. 1. Ustala się następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży jak i poza miejscem sprzedaży:

1) odległość punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych od obiektów chronionych powinna 
wynosić minimum 50 metrów,

2) za „obiekty chronione” uznaje się: placówki oświatowe, obiekty kultu religijnego, obiekty administracji 
publicznej.

2. Pomiaru odległości, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 dokonuje się od głównego wyjścia z terenu 
obiektu chronionego do wejścia do miejsca sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych, najkrótszą 
drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 5D31EED6-1576-4B27-B5D8-9DEECE7915B1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zmieniony art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi nakłada na Radę Gminy obowiązek podjęcia uchwały określającej zasady
usytuowania na terenie Gminy Trzebiechów miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. W stosunku
do uchwały z 13 czerwca 2018r. należało doprecyzować zasady dokonywania pomiaru odległości z punktów
sprzedaży (podawania) napojów alkoholowych do obiektów chronionych.

Dotychczasowe uchwały wydane na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 w/w ustawy zachowują swoją moc do dnia
wejścia w życie niniejszej uchwały.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 5D31EED6-1576-4B27-B5D8-9DEECE7915B1. Uchwalony Strona 1




